
Transitievisie warmte 2.0 

De raad van de gemeente Brunssum gemeentebladnummer 2023/41; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 augustus 2023, afdeling Ruimtelijke 

ontwikkeling en vastgoed; 

  

Besluit: 

1. De Transitievisie Warmte 2.0, bijlage 1, vast te stellen als omgevingsprogramma met de onder- 

staande hoofdlijnen: 

a. De ambitie om in 2030 20% minder aardgas te gebruiken ten opzichte van 2020. 

b. De buurtgerichte aanpak gebruiken als aanjager voor het toekomstbestendig maken van de 

buurt. 

c. De gemeentebrede aanpak uitvoeren middels het regionaal isolatie- en verduurzamingspro- 

gramma. 

2. De ‘Zienswijzennota concept Transitievisie Warmte 2.0’, bijlage 2, vast te stellen 

3. De Transitievisie Warmte treedt in werking de dag na bekendmaking onder gelijktijdige intrekking 

van de Transitievisie Warmte 1.0. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 26 september 2023 

De Raad vernoemd, 

Voorzitter 

Griffier 

Nr. 441560 

GEMEENTEBLAD 18 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Brunssum 

Gemeenteblad 2023 nr. 441560 18 oktober 2023 1 


